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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. május 4.  napján 8 óra 

35 perckor megtartott rendes nyílt ülésén a Városháza Dísztermében.  

 

Jelen vannak: 

 

1. dr. Molnár Attila, polgármester 

2. Czita János, alpolgármester 

3. dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

4. Benedek-Nagy Nikolett, képviselő 

5. Dombay Gábor, képviselő 

6. dr. Nemes Andrea, képviselő 

7. Hajnal Dóra, képviselő 

8. Horváth Zsolt, képviselő 

9. Szabó István, képviselő 

10. Szalai Noel, képviselő 

11. Takács József, képviselő 

12. Vajda Bence, képviselő 

 

Meghívottként jelen van:  
 

- Turi Bálint, alpolgármester 

- dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző 

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- Kalocsai Imréné, a Moore Stephens K-E-S Audit Kft. könyvvizsgálója 

- Molnárné dr. Taár Izabella, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

- Benisné Varga Valéria, a Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény 

intézményvezetője 

- Illés Józsefné, a VOLÁNBUSZ Zrt. képviseletében 

- Szegedi Zsolt, a VOLÁNBUSZ Zrt. képviseletében 

- Farkas Gábor, rendőr dandártábornok, megyei rendőrfőkapitány 

- Kiss Sándor, rendőr alezredes, kapitányságvezető 

- Tóthné Varga Viktória, a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde intézményvezetője  

- Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője 

- Dudás Judit, Jókai Mór Városi Könyvtár intézményvezetője  

- Turiné Kiss Adrienn, Jókai Mór Városi Könyvtár intézményvezető-helyettese  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testületi ülés valamennyi résztvevőjét. 

Külön köszönti Molnárné dr. Taár Izabellát, a Komáromi Járási Hivatal vezetőjét, Farkas Gábor 

megyei rendőrfőkapitányt és Kiss Sándor kapitányságvezetőt. Megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mert a Képviselő-testület 12 tagja közül 12 fő jelen van. Ezt követően a 

polgármester megnyitja a Képviselő-testület nyílt ülését. Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta 

jegyzőt, hogy adjon tájékoztatást az 2022. április 3-án megtartott országgyűlési képviselő 

választásról és népszavazásról. 
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dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy 2022. április 3-án az országgyűlési 

képviselő választást és a népszavazást a Komáromi Polgármesteri Hivatal, mint választási iroda 

a választási bizottságok hatékony közreműködésével zökkenőmentesen a jogszabályi 

előírásoknak megfelelően lebonyolította. Egyesített eljárásban zajlott a képviselő választás és 

a népszavazás, ez jelentős többletfeladatokat rótt a szavazatszámláló bizottságokra. Komárom 

városban 17 szavazókörben 17 szavazatszámláló bizottság működött összesen 132 bizottsági 

taggal, ebből 51 választott és 81 delegált tag volt. Az Országgyűlési Egyéni Választókerületi 

Választási Bizottság 9 taggal működött. Összesen 10 ülést tartott, és az ülésein 22 határozatot 

hozott. A bizottság 6 jelöltet vett nyilvántartásba és 5 kifogást bírált el. A Komárom-Esztergom 

Megyei 03. számú Komárom központtal működő választókerülethez 41 településről 108 

szavazókör tartozik. Ez magába foglalja a Kisbéri, az Oroszlányi és a Komáromi járás területét 

és még a Tatai járásból is tartozik ide néhány település. A választókerületben összesen 82.238 

választópolgár szerepelt a szavazóköri névjegyzékekben. Ebből 1.141 fő más településre 

átjelentkezett és 342 fő külképviseletre jelentkezett. A szavazókörökben megjelent és az 

átjelentkezéssel és külképviseleteken szavazott választópolgárok száma összesen: 56.822 fő 

volt. Ez 69 %-os részvételi arányt jelent. 30.965 szavazattal, azaz a szavaztok 55,1 %-ának 

megszerzésével a választókerületben Czunyiné dr. Bertalan Judit a FIDESZ-KDNP közös 

jelöltje szerzett mandátumot. Megköszöni a választásban résztvevők munkáját.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Gratulál Czunyiné dr. Bertalan Judit országgyűlési 

képviselőnek a választáson elért eredményéhez és jó egészséget kíván a szolgálatához. 

Megköszöni a választásban résztvevők munkáját, akik hozzájárultak a szavazás zökkenőmentes 

lebonyolításához, valamint a választópolgároknak, hogy éltek a választójogukkal. Kéri a 

Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a KP/32-38/2022. iktatószámú meghívóban 

szereplő napirendek elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 67/2022. (V.4.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. május 4-i rendes ülése napirendjét az 

alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. A Komáromi Helyi Építési Szabályzatról szóló 3/2010. (II.19.) 

önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közművelődésről 

szóló 19/2017. (XII.18.) önkormányzati rendeletének felülvizsgálata 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

3. A Komáromi Rendőrkapitányság beszámolója Komárom Város 

közrendjéről és közbiztonságáról, valamint támogatási kérelme 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
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4. A VOLÁNBUSZ Zrt. beszámolója a 2021. évben végzett tevékenységéről 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

5. Beszámoló a 2021. évi gyermekvédelmi helyzet értékeléséről és a Komáromi 

Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény 2021. évi tevékenységéről  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

6. Beszámoló a Jókai Mór Városi Könyvtár 2021. évi tevékenységéről és a 

2022. évi munkatervének elfogadása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

7. A Komáromi Aprótalpak Bölcsőde 2021. évi beszámolójának jóváhagyása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

8. Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye beszámolója a 2021. évi 

munkájáról  
Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

9. Beszámoló a Komáromi Klapka György Múzeum 2021. évi szakmai 

tevékenységéről  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

10.  Beszámoló a Komáromi Polgármesteri Hivatal 2021. évi munkájáról 

Előterjesztő: dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző  

 

11. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői 

kérdések, közérdekű bejelentések 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

ZÁRT ÜLÉS! 

 

12. „Esély otthon” projekt keretében lakhatás biztosítására vonatkozó 

pályázat elbírálása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

13. Önkormányzati tulajdonú bérlakásokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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NAPIRENDEK: 

 

1. A Komáromi Helyi Építési Szabályzatról szóló 3/2010. (II.19.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy az előterjesztés 

három módosítást érint. Továbbá elmondja, hogy folyamatban van az új Helyi Építési 

Szabályzat elkészítése, melynek az elfogadására is hamarosan sor kerülhet. Az új rendezési terv 

célja, hogy kiállja az idő próbáját és a város szerkezeti, fejlesztési, fejlődési irányait 

megfelelően meghatározza. Megadja a szót dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőnek. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a rendezési terv átfogó felülvizsgálata 2 

éve zajlik, a véleményezési anyag elkészült, amely megtalálható Komárom város honlapján. A 

szakhatósági vélemények beérkezése után a szükséges egyeztetések lefolytatását követően a 

Képviselő-testület elé kerül közbenső döntésre, ezután az állami főépítész záróvéleményének 

megérkezése után, a nyár folyamán akár egy rendkívüli ülés keretében elfogadható lesz az új 

Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv. Elmondja még, hogy az előterjesztésben három 

fejezet szerepel, amelyből a mai napon csak kettő tekintetében születhet döntés. A második 

fejezetben szereplő, a településrendezési eszközök 25. számú módosítása bekötő útra 

vonatkozó részének elfogadása tárgyú témában még nem érkezett meg az állami főépítész 

záróvéleménye, ezért erről a rendelet-tervezetről még nem fog tudni dönteni a Képviselő-

testület. A legnagyobb horderejű téma a III. fejezetben szereplő a településrendezési eszközök 

28. számú módosításának elfogadása, amely az Eurovelo6 kerékpárút nyomvonalát tünteti fel 

a rendezési tervben és ez teszi lehetővé, hogy megvalósuljon a fejlesztés.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak KP/32-

39/2022. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Településrendezési eszközök 25. és 27. számú 

módosításának elfogadása tárgyú rendelet-tervezet elfogadásról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2022. (V.5.) önkormányzati rendelete   

 

a Komáromi Építési Szabályzatról szóló  

3/2010. (II.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

Településrendezési eszközök 28. számú módosításának elfogadása tárgyú határozati javaslat 

elfogadásról, mely a szerkezeti terv módosítását jelenti. 
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A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 68/2022. (V.4.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet 

alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 8. § (2) bekezdésében, 

valamint a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 

stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési 

sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet (a továbbiakban 

Eljr.) 32. § (1) bekezdés c) pontjában előírt tárgyalásos eljárás lefolytatását 

követően megtárgyalta a Komárom Város Szerkezeti tervéről szóló 40/2010. 

(II.18.) határozatának módosítására vonatkozó javaslatot.  

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 1.1.1. Szerkezeti terv V.16 

hatályos változatát az előterjesztés III_1. mellékletét képező szerkezeti tervet 

módosító fedvényrajzokkal (TSZT/M19, TSZT/M20, TSZT/M21) a módosítás 

területi hatályának vonatkozásában módosítja. 

 

3. Figyelemmel az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 

LXXVIII. törvény 8. § (3) bekezdésében és az Eljr. 43. § (1) bekezdés c) pontjában 

foglaltakra, jelen határozat a határozat elfogadását követő napon lép hatályba.  

 

Határidő:  2022. május 31. 

Felelős:  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

Településrendezési eszközök 28. számú módosításának elfogadása tárgyú rendelet-tervezet 

elfogadásról, mely a helyi építési szabályzat és szabályozási terv módosítását foglalja magában. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2022. (V.5.) önkormányzati rendelete  

 

a Komáromi Építési Szabályzatról szóló  

3/2010. (II.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közművelődésről szóló 

19/2017. (XII.18.) önkormányzati rendeletének felülvizsgálata 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a helyi 

önkormányzatok közművelődési feladatait, annak ellátási formáit, feltételeinek biztosítását a 

muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. 

évi CXL. törvény és a közművelődési intézmények és a közösségi színterek követelményeiről 

szóló 20/2018 (VII.9.) EMMI rendelet szabályozza. A közművelődési törvény 83/A. §-a előírja, 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=31%20III%20elektronikus%20mell%E9kletei.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F31%20III%20elektronikus%20mell%E9kletei%28T.%FCl%E9s%20222%29.doc


6 
 

hogy a települési önkormányzat rendeletben határozza meg az ellátandó közművelődési 

alapszolgáltatások körét, valamint feladatellátásának formáját, módját és mértékét, illetve, hogy 

a települési önkormányzat a közművelődési rendeletét legalább ötévente vizsgálja felül.  

Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, 

hogy szavazzanak KP/32-40/2022. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet 

elfogadásról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő – testületének  

9/2022 (V.5.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi közművelődési feladatok ellátásáról 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

3. A Komáromi Rendőrkapitányság beszámolója Komárom Város közrendjéről és 

közbiztonságáról, valamint támogatási kérelme 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri Kiss Sándor kapitányságvezetőt, hogy tartsa meg 

prezentációval egybekötött beszámolóját.  

 

Kiss Sándor rendőr alezredes, kapitányságvezető: Köszönti a Képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Elmondja, hogy első alkalommal számol be személyesen a Komáromi 

Rendőrkapitányság előző évi tevékenységéről, bízik benne, hogy erre még sokáig sor kerülhet. 

Ismerteti az előterjesztés 1. mellékletében szereplő, Komárom Város 2021. évi közbiztonsági 

helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azokkal kapcsolatos 

feladatokról szóló beszámolót. Összegzésként elmondja, hogy a kapitányság az értékelt 

időszakban mind rendészeti, mind bűnügyi téren összességében jónak mondható, stabil 

nyomozás eredményességi mutatókkal hajtotta végre feladatait. Felsorolja, hogy milyen 

intézkedéseket kell végrehajtani, ahhoz, hogy valamennyi területen javulásról lehessen 

beszámolni. A 2022. április 3-án megtartott országgyűlési képviselő választás és népszavazás 

tekintetében elmondja, hogy a rendőrség a rábízott feladatokat elvégezte, rendkívüli esemény 

pedig nem történt sem a járás, sem Komárom város területén. Kiváló együttműködésről 

számolhat be az Észak-komáromi társszervekkel, köszönetet mond a támogatásukért. Továbbá 

megköszöni a Képviselő-testület anyagi támogatását, és elmondja, hogy a Komáromi 

Rendőrkapitányság állománya érzi a város támogatását. A rendőrség van a lakosokért és nem 

fordítva, érzik is ennek a felelősségét és igyekeznek mindent megtenni a város biztonságáért.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása 

a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót Czita János 

alpolgármesternek.  

 

Czita János, alpolgármester: Megköszöni a beszámolót és köszöni a rendőrség munkáját. 

Elmondja, hogy Komárom városa folyamatosan fejlődik, az új híd átadását követően 

megnövekedett az átmenő gépjármű forgalom a városban, ezáltal többletfeladat hárul a 
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rendőrségre, azonban megfelelően helytálltak ebben a helyzetben. Elmondja még, hogy az 

elmúlt egy évben a városban megjelentek a besurranó tolvajok, de a rendőrségnek és a lakossági 

összefogásnak köszönhetően rövid időn belül felszámolásra került az ő tevékenységük. Ez a 

helyzet megmutatta, hogy egy új híd milyen előnyökkel és hátrányokkal jár. Megköszöni a 

rendőrség egész éves munkáját.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Turi Bálint 

alpolgármesternek. 

 

Turi Bálint, alpolgármester: Elmondja, hogy a múlt héten volt a Komárom-Esztergom 

Megyei Közgyűlés napirendjén a Komárom-Esztergom Megyei Rendőr-főkapitányság 

beszámolója, ahol Farkas Gábor dandártábornok adott tájékoztatást a megyei rendőri munkáról. 

Felhívja a közvélemény figyelmét arra, hogy egyre több feladat hárul a rendőrségre, például a 

migránshelyzet, Covid járvány, ennek ellenére megfelelően helytállnak, az eredményesség-

mutatóik minden tekintetben javulnak. Továbbá elmondja, hogy a közlekedési balesetek 

számának növekedését próbálják mérsékelni, de az belátható, hogy a megnövekedett gépjármű 

forgalom magával vonzza a balesetek növekedését is. Megköszöni a beszámolót és a rendőrség 

munkáját.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Szalai Noel 

képviselőnek.  

 

Szalai Noel, képviselő: Megköszöni Kiss Sándor rendőr alezredesnek a rendőrségi beszámolót, 

amely alapos és áttekinthető volt. Kérdése, hogy a támogatási összeg változhat-e? Továbbá 

elmondja, hogy ahhoz, hogy Komáromban a rendőr állomány megfelelő mértékű legyen, 

Komárom Város Önkormányzatának anyagi lehetőségei szerint nagyobb pénzbeli támogatást 

kellene nyújtania. Elmondja még, hogy mindenképp támogatja, hogy a rendőrállomány elérje a 

megfelelő létszámot és jól képzett rendőrök dolgozzanak a városban.    

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót dr. Nemes 

Andrea képviselőnek.  

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Elmondja, hogy kérdése a beszámolóban szereplő egyik 

mondattal kapcsolatban lenne: „Közveszéllyel fenyegetés válságstáb került létrehozásra 2021. 

március 19-én a Rendőrkapitányság és az SK Battery Hungary Kft. között a közbiztonságra 

veszélyes helyzetek kezelése céljából.” Elmondja, hogy a közveszéllyel fenyegetés büntetőjogi 

tényállása, hogy ha valaki valótlan tényt állít, híresztel, vagy azt a látszatot kelti, hogy 

közveszély bekövetkezése fenyeget. Kérdése arra vonatkozik, hogy mit jelent a válságstáb 

felállítása, milyen válsághelyzet volt, fennáll-e még ez a válságstáb, milyen helyzetet kellett 

értékelniük és milyen közbiztonságra veszélyes helyzetek kerültek ebben a válságstábban 

értékelésre vagy megvitatásra, továbbá, hogy hogyan kell értelmezni ebben a viszonylatban a 

közveszéllyel fenyegetést?  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Kiss Sándor 

rendőr alezredesnek.  

 

Kiss Sándor rendőr alezredes, kapitányságvezető: Elmondja, hogy ezt az együttműködést a 

rendőrség kezdeményezte. A komáromi ipari park, ezen belül az SK Battery Hungary Kft. 

jelentős létszámú munkavállalót foglalkoztat, ahol felmerülhetnek olyan váratlan események 

amivel a rendőrségnek feladata keletkezhet, ezt szeretnék megelőzni, ezért történt meg a 
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kapcsolatfelvétel a cég vezetésével és elsősorban a bombariadókra terjed ki a megállapodás, 

arra dolgoztak ki protokollt, hogy adott esetben, ha többek között egy ilyen bejelentés, 

fenyegetés érkezik, akkor azt hogyan tudják a leggyorsabban, leghatékonyabban kezelni, 

megoldani.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a beszámolót. Elmondja, hogy az idei évi 

rendőrnap helyszíne a múlt héten a komáromi Csillagerőd volt, ahol köszöntötték a Komáromi 

Rendőrkapitányság állományába tartozó kollégákat és megköszönték a munkájukat. Elmondja 

még, hogy országos szinten példaértékű kapcsolat alakult ki az Önkormányzat és a 

Rendőrkapitányság között, ezek közül kiemelendő az éves támogatás, bérlakás állomány egy 

részének biztosítása a rendőrök számára, térfigyelő kamerarendszer folyamatos bővítése, 

közterület-felügyelettel történő együttműködés. Továbbá elmondja, hogy a város logisztikai 

adottságai miatt – autópálya, vasúti csomópont, kikötő, három híd a Dunán – hoz magával olyan 

nem kívánatos eseményeket, amelyekben nagyon fontos a rendőrség együttműködése. Köszöni 

a Rendőrkapitányság és a Komárom-Esztergom Megyei Rendőr-főkapitányság példaértékű 

szolgálatát Komáromban és a térségben, melyhez Komárom Város Önkormányzata minden 

segítséget és támogatást meg fog adni. Megadja a szót Farkas Gábor főkapitánynak. 

 

Farkas Gábor, rendőr dandártábornok, megyei rendőrfőkapitány: Köszönti a Képviselő-

testületi ülésen megjelenteket. Elmondja, hogy a Komáromi Rendőrkapitányság egy fontos 

bázis a megye rendőri szervezetében. Megköszöni Komárom Város Önkormányzata által 

nyújtott anyagi támogatást. Elmondja még, hogy a rendőrség munkájánál figyelembe kell venni 

Komárom város nagymértékű fejlődését. Válaszolva dr. Nemes Andrea képviselő kérdésére 

elmondja, hogy bombariadó alkalmával az esetek nagy többségében végül nem találnak 

bombát, azonban a protokoll szerint ki kell üríteni a gyárat, az ilyen esetek megelőzésére jött 

létre a rendőrség és a gyár közötti együttműködés. Továbbá elmondja, hogy múlt héten a 

komáromi Csillagerődben került megrendezésre a Komárom-Esztergom megyei rendőrnap, 

ahol a Magyarock Dalszínház előadása színesítette az ünnepséget.  Kérése a Képviselő-testület 

tagjai felé, hogy továbbra is támogassák a Komáromi Rendőrkapitányságot.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak KP/32-41/2022. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő a Komáromi Rendőrkapitányság beszámolója Komárom Város 

közrendjéről és közbiztonságáról tárgyú határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

11 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 69/2022. (V.4.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi 

Rendőrkapitányság Komárom város 2021. évi közbiztonsági helyzetéről, a 

közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról 

szóló beszámolóját az előterjesztés 1.melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

Komáromi Rendőrkapitányság támogatási kérelme tárgyú határozati javaslat elfogadásáról.  

http://www.komarom.hu/referer.php?file=33%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F33%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20222%29.pdf
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A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 70/2022. (V.4.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi 

Rendőrkapitányság részére 5.000.000 Ft támogatást nyújt a közterületre vezényelt 

állomány túlszolgálatának ellentételezésére, valamint a rendőri munkafeltételek 

további javítása érdekében, szolgálati tevékenységet támogató technikai 

felszerelések, informatikai eszközök minőségi fejlesztéséhez dologi eszközök 

beszerzéséhez, esetleges személyi jellegű jutalmazások kiadásainak fedezésére. A 

támogatás összegét Komárom Város Önkormányzata 2022. évi Költségvetése 

általános tartaléka terhére biztosítja 

 

Határidő:  2022. július 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

4. A VOLÁNBUSZ Zrt. beszámolója a 2021. évben végzett tevékenységéről 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Köszönti a Képviselő-

testületi ülésen a VOLÁNBUSZ Zrt. képviseletében megjelenteket. Köszöni a folyamatos 

korrekt és hatékony együttműködést Komárom Város Önkormányzatával.  Megkérdezi, hogy 

van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak KP/32-42/2022. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 71/2022. (V.4.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a VOLÁNBUSZ 

Zrt. 2021. évben végzett tevékenységéről szóló beszámolóját az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti tartalommal. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 2021. évi 

beszámolóban szereplő 77.897eFt veszteségtérítési igény megtérítését 2022. 

december 31-ig vállalja azzal a kikötéssel, hogy a szolgáltató ebből az „Indokolt 

költség 5 %-ának megfelelő összegű nyereséget” (8.619eFt-ot) Komárom Város 

helyi közlekedésének fejlesztésére fordítja. 

 

Határidő: 2022. december 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=34%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F34%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20222%29.pdf
http://www.komarom.hu/referer.php?file=34%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F34%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20222%29.pdf
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5. Beszámoló a 2021. évi gyermekvédelmi helyzet értékeléséről és a Komáromi Tám-

Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény 2021. évi tevékenységéről  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Köszönti a Képviselő-

testületi ülésen megjelent Benisné Varga Valéria intézményvezetőt. Megköszöni a Komáromi 

Tám-Pont Család és Gyermekjóléti Intézmény 2021. évi beszámolóját és a munkát melyet az 

intézmény végzett a járványhelyzet ideje alatt is. Megadja a szót Benisné Varga Valéria 

intézményvezetőnek.  

 

Benisné Varga Valéria, a Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény 

intézményvezetője: Megköszöni intézményvezetői kinevezését, melyre a pandémia ideje alatt 

nem volt lehetősége Képviselő-testületi ülés keretében. Továbbá megköszöni, hogy az 

intézmény új épületbe költözhetett, mely a munkájuk helyi feltételét maximálisan biztosítja. 

Megköszöni még az anyagi támogatást, amely évi két alkalommal lehetőséget ad egy olyan 

élelmiszercsomag összeállítására, mellyel segíteni tudják a rászoruló családokat, ez a város 

esetében 400 családot, közel 1000 főt jelent. Elmondja, hogy a gyermekvédelmi helyzet 

értékeléséről szóló beszámolóban a Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény 

munkája mellett megfogalmazódnak azon javaslatok, amelyek mindazon intézmények, civil 

szervezetek javaslatai, melyek a gyermekjóléti intézménnyel kapcsolatban állnak, illetve 

gyeremekjóléti tevékenységet végeznek, akik nélkül nem tudnák ezt a szakmai tevékenységet 

hatékonyan elvégezni. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Turi Bálint alpolgármesternek.  

 

Turi Bálint, alpolgármester: Sok sikert és jó munkát kíván a Komáromi Tám-Pont Család- és 

Gyermekjóléti Intézmény új épületében. Elmondja, hogy a beszámolóban felsorolnak a külső 

kapcsolatok rendszerében néhány általános és középiskolát, de nem teljeskörűen. Kérdése, 

hogy ez azt jelenti-e, hogy nincs közvetlen aktív kapcsolat valamennyi komáromi iskolával, 

vagy esetleg nem lettek nevesítve a beszámolóban? 

 

Benisné Varga Valéria, a Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény 

intézményvezetője: Elmondja, hogy az intézmény egyik része az óvodai, iskolai szociális 

munka területe. A járás területén 31 oktatási intézménnyel működnek együtt, illetve vannak 

szakemberek, akik helyileg teljesítik azt a szociális szolgálatot, amelyet jogszabály előír 

részükre, azonban nem minden intézménytől kaptak beszámolót a tevékenységükről, ez nem 

azt jelenti, hogy az együttműködés nem valósul meg. Akik eleget tettek a megkeresésnek az ő 

részük belekerült a beszámolóba, de összeségében elmondható, hogy az együttműködés 

továbbra is zavartalan. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak KP/32-43/2022. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 72/2022. (V.4.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja a Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti 

Intézmény vezetőjének beszámolóját az intézmény 2021. évben végzett 

tevékenységéről és a 2021. évi gyermekvédelmi helyzet értékeléséről. 

 

Határidő:  2022. május 31. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

6. Beszámoló a Jókai Mór Városi Könyvtár 2021. évi tevékenységéről és a 2022. évi 

munkatervének elfogadása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Köszönti a Képviselő-

testületi ülésen megjelent Dudás Judit intézményvezetőt és megadja neki a szót.  

 

Dudás Judit, a Jókai Mór Városi Könyvtár intézményvezetője: Elmondja, hogy a 

beszámolót még a korábbi intézményvezető készítette, de azon fognak igyekezni a 

munkatársakkal együtt, hogy a terveket meg tudják valósítani. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak KP/32-

44/2022. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 73/2022. (V.4.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Jókai Mór Városi 

Könyvtár 2021. évi munkájáról szóló beszámolót az előterjesztés 1. melléklete 

szerinti tartalommal, valamint a Jókai Mór Városi Könyvtár 2022. évi 

munkatervét az előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester  

 

 

7. A Komáromi Aprótalpak Bölcsőde 2021. évi beszámolójának jóváhagyása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Köszönti a Képviselő-

testületi ülésen megjelent Tóthné Varga Viktória intézményvezetőt. Elmondja, hogy nemrég 

volt a Bölcsődék Napja, megköszöni a magas szakmai színvonalú szolgálatát valamennyi 

kollégának. Elmondja még, hogy a komáromi intézményhálózat európai színvonalú, mely 

nagyrészt köszönhető a dolgozóknak is. Továbbá elmondja, hogy a központi bölcsőde épülete 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=35%201%20elektronikus%20mell%E9kletei.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F35%201%20elektronikus%20mell%E9kletei%28T.%FCl%E9s%20222%29.doc
http://www.komarom.hu/referer.php?file=36%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F36%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20222%29.pdf
http://www.komarom.hu/referer.php?file=36%202%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F36%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20222%29.pdf
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felújításra került, illetve hamarosan a Szőnyi Zsebibaba Bölcsőde felújított udvara átadásra 

kerül. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület 

tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület 

tagjaihoz, hogy szavazzanak KP/32-45/2022. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 74/2022. (V.4.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde 2021. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóját.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

8. Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye beszámolója a 2021. évi 

munkájáról  
Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy Kissné 

Szabó Szilvia intézményvezető és helyettese is egy kötelező képzésen vesznek részt, emiatt 

nem tudtak megjelenni a Képviselő-testületi ülésen. Megköszöni az intézmény valamennyi 

dolgozójának munkáját. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a 

Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a 

Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak KP/32-46/2022. iktatószámú előterjesztésben 

szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

11 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 75/2022. (V.4.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti tartalommal Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye 

2021. évi tevékenységéről szóló beszámolóját.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

9. Beszámoló a Komáromi Klapka György Múzeum 2021. évi szakmai 

tevékenységéről  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                           dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy 

Számadó Emese intézményvezető szintén egy kötelező továbbképzésen vesz részt, emiatt nem 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=37%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F37%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20222%29.pdf
http://www.komarom.hu/referer.php?file=38%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F38%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20222%29.pdf
http://www.komarom.hu/referer.php?file=38%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F38%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20222%29.pdf
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tudott megjelenni a Képviselő-testületi ülésen. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak KP/32-47/2022. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 76/2022. (V.4.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Klapka György Múzeum beszámolóját a 2021. évi szakmai tevékenységéről az 

előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal és a 2022. évi munkatervét az 

előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

10.  Beszámoló a Komáromi Polgármesteri Hivatal 2021. évi munkájáról 

Előterjesztő: dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a hivatali 

beszámoló úgy épül fel, hogy az általános személyi feltételek ismertetését követően az egyes 

osztályok, csoportok szakmai beszámolói következnek. Továbbá elmondja, hogy a 

beszámolóban szereplő számokból tükröződik, hogy a házasságkötések és a születések aránya 

jelentősen nőtt. Úgy gondolja, hogy ebben része van Komárom Város Önkormányzata 

egyedülálló kedvezményrendszerének, melyek fedezetét kisebb mértékben a kis- és 

középvállalkozások, nagyobb mértékben pedig a multi cégek fejlesztései, beruházásai és az 

ebből származó helyi adó bevételek biztosítják. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak KP/32-48/2022. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 77/2022. (V.4.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Polgármesteri Hivatal 2021. évi tevékenységről szóló beszámolót az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti tartalommal.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

 

 

 

 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=39%201%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F39%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20222%29.pdf
http://www.komarom.hu/referer.php?file=39%20%202%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F39%20%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20222%29.pdf
http://www.komarom.hu/referer.php?file=40%201%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F40%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20222%29.docx
http://www.komarom.hu/referer.php?file=40%201%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F40%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20222%29.docx


14 
 

11. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                               dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy az 

előterjesztés kiegészül plusz egy ponttal, mely a 7106/1 hrsz-ú ingatlan 2714 m2 nagyságú 

részének ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos döntés meghozataláról szól, 

melynek segítségével az ipari parkban található Puskás Tivadar utca kerülne összekötésre az 1-

es számú főúttal. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-

testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót Czita János alpolgármesternek.  

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy elkészült a monostori Kultúrház felújítása, 

melyet a járványhelyzet miatt még hivatalosan nem tudtak birtokba venni, ha az idei évben 

engedi a járványhelyzet, akkor a falunap keretében megtörténhetne az átadás. Elmondja még, 

hogy a vízvezeték csere következtében a Koppányvezér út nehezen járható, az ÉDV Zrt. tavaly 

azt ígérte, hogy idén áprilisban befejezik a munkálatokat és ezt követően újra aszfalt kerülhet 

az útra. A munkálatok jól haladnak, az új vezetékeket feltöltötték vízzel, elkészültek a 

bekötések az utcákban, azonban a feltöltött csövet mikrobiológiailag és humánegészségügyileg 

vizsgálni kell, hogy a víz, ami bekerül a lakásokba az ember egészségére nem ártalmas. 

Megtörtént a mintavétel, azonban rossz eredményeket hozott, így le kellett engedni a rendszert 

és újra kellett fertőtleníteni, az új mintavétel kiértékelése a napokban zajlik, amennyiben a 

minta egészséges, utána átadásra kerül a vízvezeték rendszer és ezt követően kezdődhet a 

Koppányvezér út aszfaltozása, ez várhatóan május 14-17. körül történik meg. Röviden ismerteti 

az aszfaltozás menetét, kéri a lakosság türelmét. Továbbá elmondja, hogy a Monostori hídra 

vezető útszakaszon, ahová a Magyar Közút Zrt. egy ellenőrzési pontot alakított ki az elmúlt 

időszakban problémát jelentett a szemetelés, egyeztetések után lezárásra került ez az útszakasz 

és csak ellenőrzés céljára vehető igénybe, amennyiben ez a probléma továbbra is fennáll, akkor 

további intézkedéseket fog kezdeményezni. Az ipari park tekintetében elmondja, hogy a kora 

tavaszi időszakban megkezdődtek az akkumulátorgyár zajcsökkentő intézkedései, megépítették 

az első fázisban azt a zajcsökkentő berendezést, ami a gyár területén a zajkibocsátó egységekre 

épül, melynek hatása már tapasztalható is Koppánymonostoron. Elmondja még, hogy az SK 

Battery Hungary Kft. melletti szántóterületen elkészült a véderdő, melyet tegnap vettek át. Az 

Eurovelo6 kerékpárút tekintetében elmondja, hogy a Gönyűről Koppánymostorra érkező 

szakasz már majdnem teljesen elkészült, év végén pedig elindul a Komáromi szakasz kiépítése 

is.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Szabó István 

képviselőnek.  

 

Szabó István, képviselő: Megköszöni a szót. Elmondja, hogy az önkormányzat a lakosság 

érdekeit szolgálja és azon dolgoznak, hogy fejlődjön a város, ezért nem ért egyet a negatív 

kommentekkel, melyek a különböző közösségi médiában jelennek meg. Türelmet kér 

mindenkitől a fejlesztések megvalósításáig. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy fontos az 

online média felülete, de inkább a személyes visszajelzésekre kell odafigyelni, mert az így 

kapott észrevételek adnak előremutató jövőképet. Továbbá elmondja, hogy a Naumburg-

Komárom Testvérvárosi Bizottság vezetője nemrég járt Komáromban, aki 2019. őszén járt itt 
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utoljára és nem ismertek rá a városra akkora fejlődésen ment át 2,5 év alatt. Megadja a szót dr. 

Kreft-Horváth Loránd alpolgármesternek. 

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Megköszöni a szót. Kérése a Városgazda Kft. 

felé, hogy Szőnyben az 1-es számú főúton kijelölt kerékpársáv szélén felhalmozódott 

üvegszilánkokat, kavicsfelhordást, belógó zöld növényzetet takarítsák le. Türelmet kér a 

lakosságtól a Kossuth utcai kisbolttal szembeni parkoló rendbetételével kapcsolatban, mely 

rövid időn belül meg fog valósulni. Továbbá elmondja, hogy a Vásártér környéke 

rendbetételének megvalósításán is gondolkodik az Önkormányzat. A pandémia tekintetében 

elmondja, hogy a járvány csökkenő tendenciát mutat, emiatt Komárom Város Egyesített 

Szociális Intézménye új látogatási rendjét néhány héten belül meg fogják határozni, a 

fokozatosság elvének betartásával, ebben is kéri a látogatók türelmét. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak KP/32-49/2022. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komárom Város 

Önkormányzatának részvétele az „Informatika a köz szolgálatában 2022” című pályázaton 

tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 78/2022. (V.4.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Országos Informatikai 

Programiroda „Informatika a köz szolgálatában 2022” című felhívására 

benyújtott pályázat keretében két darab 8 gépből álló bővített csomagot, 16 db 

operációs rendszert, valamint 16 db SSD-t igényel, és az ehhez szükséges 

1.470.800 Ft-ot biztosítja a 2022. évi költségvetésében a pályázati alap terhére. 

Határidő: 2022. május 31.    

Felelős:       dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak A 

Komáromi Cserkészetért Alapítvány támogatási kérelme tárgyú határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 79/2022. (V.4.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Cserkészetért 

Alapítvány részére 1.500.000 Ft támogatást nyújt a folyamatos működés 

fenntartásához, programjaik költségeinek csökkentéséhez, elhasználódó eszközeik 

vásárlásához. A támogatás összegét Komárom Város Önkormányzata 2022. évi 

Költségvetése általános tartaléka terhére biztosítja. 

 

            Határidő:       2022. július 30. 

            Felelős:           dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

Társadalmi munkás járdaépítés támogatása tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 80/2022. (V.4.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete meghatározza, hogy a 

költségvetésben a „Társadalmi munkás járdaépítés” beruházási sorának 

felhasználása során a következő szabályokat kell alkalmazni: 

 

1. A keretből ingatlan tulajdonosok által, közterületen megépítendő járda anyagdíja 

finanszírozható a költségvetésben szereplő keretösszeg mértékéig az alábbiak 

szerint: 

a) térkő burkolatú járdaépítés esetén a támogatás mértéke bruttó 5000 - Ft/m2 

b) beton burkolatú járdaépítés esetén a támogatás mértéke bruttó 4000 - Ft/m2 

 

2. Járdafelújítás, valamint járdaépítés támogatására kérelmet nyújthat be Komárom 

város belterületén járdával kiszolgált vagy kiszolgálandó ingatlan tulajdonosa 

(természetes, illetve jogi személy), továbbá lakóközössége (a továbbiakban: 

kérelmező). A kérelem kapubejáró, garázsbejáró, gépkocsibejáró burkolatának 

költségét nem tartalmazhatja, de az azon áthaladó járdaszakasz költségeit igen. A 

támogatási kérelemmel kapcsolatos döntésről, támogatás esetén a kivitelezés és 

pénzügyi elszámolás részleteiről, a kérelmező értesítést kap. 

A megépített vagy felújított járdaszakasz térítésmentesen az önkormányzat 

tulajdonába kerül. 

 

3. A támogatott társadalmi munkás járdaépítés elkészültével műszaki átadás-

átvételre kerül sor, melyről teljesítés igazolás készül. 

 

Az elkészült teljesítés igazolás, valamint Komárom Város Önkormányzata nevére, 

adószámára, címére kiállított és a kérelmező által előzetesen kiegyenlített számla 

alapján nyújtható be a kifizetési igény, melynek összege a megítélt támogatási 

összeg erejéig terjedhet. 

 

4. Az építendő vagy felújítandó járda kivitelezésénél törekedni kell az egységes 

utcaképre, valamint be kell tartani Komárom Város Önkormányzat Képviselő- 

 

testületének a településkép védelméről szóló 20/2018. (IX.22) önkormányzati 

rendeletének szabályait. 

 

5. A Támogatás feltételei: 

a) teljes körűen kitöltött, támogatási kérelemről szóló adatlap benyújtása,  

b) támogatási kérelem mellékletét képező méretarányos, méretezett helyszínrajz 

benyújtása, 

c) Komárom Város közigazgatási határán belül elhelyezkedő belterületi 

ingatlanok támogathatóak a meghatározott keretösszegből, és 

d) a járda építése/felújítása 1,5 méter szélességig támogatható. 
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6. Nem támogatható: 

a) a kérelem elbírálása előtt megépített járda, 

b) járdaszélességet meghaladó kapubehajtók felújítása, létesítése, 

c) akinek a kérelme a már megvalósult vagy a tárgyévben tervezett 

önkormányzati beruházással vagy elnyert pályázati projektekkel érintett 

területeken történő járdaépítésre vagy felújításra irányul. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

Jókai Mór Városi Könyvtár leltározási ütemtervének jóváhagyása tárgyú határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 81/2022. (V.4.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja, az előterjesztés 2. 

melléklete szerinti tartalommal a Jókai Mór Városi Könyvtár 2022. évi leltározási 

ütemtervét. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

Bírósági ülnök visszahívása tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 82/2022. (V.4.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Járásbíróságra 

megválasztott pedagógus ülnökök közül a 70. életévének betöltése miatt Mogyorósi 

Pálnét visszahívja.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos közszolgáltatói 

tevékenységről szóló beszámoló elfogadása tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 

 

http://www.komarom.hu/referer.php?file=41%202%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F41%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20222%29.pdf
http://www.komarom.hu/referer.php?file=41%202%20mell%E9klet.pdf&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F41%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20222%29.pdf
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 83/2022. (V.4.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos közszolgáltatói tevékenységről 

szóló 2021. évi beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak A 

7106/1 hrsz-ú ingatlan 2714m2 nagyságú részének ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával 

kapcsolatos döntés meghozatala tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 84/2022. (V.4.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXCVI. törvény 13. §-ában foglaltak valamint az állami vagyonról szóló 

2007. évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti 

Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában 

(és a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. 1133 Budapest, Pozsonyi út 56. 

vagyonkezelésében) lévő Komárom 7106/1 helyrajzi számon felvett, kivett ipari 

park megnevezésű, 5061 m2 területű ingatlan 2714 m2 nagyságú részének ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adását. 

 

2. Az ingatlant Komárom Város Önkormányzata a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2.) 

pontjában meghatározott telepüzemeltetés (a helyi közutak és tartozékainak 

kialakítása és fenntartása) feladatainak ellátása érdekében kívánja tulajdonba 

venni és helyi közút kialakításának céljára kívánja felhasználni. 

 

Konkrét felhasználási cél meghatározása:  

Az ipari parkban található Puskás Tivadar utcát kívánjuk összekötni a 1-es számú 

főúttal a fenti ingatlanon keresztül. 

 

3. Komárom Város Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő 

költségek – ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét – 

megtérítését. 

 

4. Az igényelt ingatlan nem áll védettség alatt.  

 

5. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert, hogy a Komárom, 7106/1 hrsz-ú ingatlan 2714m2 nagyságú 

részének ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során 

az MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot 

megtegyen. 
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6. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert, hogy a Komárom, 7106/1 hrsz-ú ingatlan 2714 m2 nagyságú 

részének ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást 

aláírja. 

 

Határidő:  2022. július 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 

KP/32-49/2022. iktatószámú előterjesztésben szereplő a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló jelentés elfogadása tárgyú határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 85/2022. (V.4.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről, intézkedésekről szóló szóbeli beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A Képviselő-testület nyílt ülése 10 órakor véget ér. A Képviselő-testület zárt ülés keretében 

folytatja munkáját.  

 

k. m f. 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 


